
UCHWAŁA NR VIII/51/15
RADY GMINY KOZY

z dnia 3 lipca 2015 r.

w sprawie nadania nazw rondom położonym w Gminie Kozy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013r. poz. 594 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
w Katowicach oraz Zarządu Powiatu Bielskiego

Rada Gminy Kozy

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rondu zlokalizowanemu na drodze krajowej nr DK52, na skrzyżowaniu ulic: Bielskiej, 
Krakowskiej, Beskidzkiej i Kościelnej nadać nazwę „Centrum”.

2. Rondu zlokalizowanemu na drodze powiatowej nr 4482S, na skrzyżowaniu ulic: Jana III Sobieskiego 
i Nadbrzeżnej nadać nazwę „Koziańskie”.

§ 2. 1. Lokalizację ronda określonego w §1 ust.1 oznaczono na mapie sytuacyjnej, stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Lokalizację ronda określonego w §1 ust.2 oznaczono na mapie sytuacyjnej, stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Sadlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 3947



 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
RONDO 

DK 52 KRAKÓW 

DK52 BIELSKO-BIAŁA 

UL. KRAKOWSKA 

UL. BIELSKA 
 UL. BESKIDZKA 

UL. KOŚCIELNA 
 

RONDO 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/51/15
Rady Gminy Kozy
z dnia 3 lipca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3947_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 
 
 

 
 

RONDO 

4482S KĘTY 

4482S BIELSKO-BIAŁA 

616040S PISARZOWICE 

 
RONDO 

UL. NADBRZEŻNA 

UL. NADBRZEŻNA 

UL. JANA III SOBIESKIEGO 

UL. JANA III SOBIESKIEGO 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/51/15
Rady Gminy Kozy
z dnia 3 lipca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3947_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-16T08:14:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




